

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS

Søndergade 62
8783 Hornsyld

CVR-nr. 14 87 69 36

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2022

Henning Bornemann Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS

Søndergade 62

8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 87 69 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Bornemann Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværk og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 294.645, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.048.650.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(114.495)	566.441
Personaleomkostninger	1	<u>(69.331)</u>	<u>(205.167)</u>
Resultat før finansielle poster		(183.826)	361.274
Finansielle indtægter	2,3	93.346	185.370
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(287.270)</u>	<u>(44.323)</u>
Resultat før skat		(377.750)	502.321
Skat af årets resultat	5	<u>83.105</u>	<u>(110.820)</u>
Årets resultat		<u>(294.645)</u>	<u>391.501</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(294.645)</u>	<u>391.501</u>
		<u>(294.645)</u>	<u>391.501</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.662
Andre tilgodehavender		18.240	44.069
Udskudt skatteaktiv	7	71.934	0
Selskabsskat		<u>24.564</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>114.738</u>	<u>96.731</u>
Værdipapirer	2	<u>2.455.368</u>	<u>2.308.449</u>
Værdipapirer		<u>2.455.368</u>	<u>2.308.449</u>
Likvide beholdninger		<u>73.194</u>	<u>770.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.643.300</u>	<u>3.175.658</u>
Aktiver i alt		<u>2.643.300</u>	<u>3.175.658</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.923.650	2.218.295
Egenkapital		<u>2.048.650</u>	<u>2.343.295</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>11.171</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	17.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		584.150	642.314
Selskabsskat		0	88.650
Anden gæld		<u>0</u>	<u>72.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>594.650</u>	<u>821.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>594.650</u>	<u>821.192</u>
Passiver i alt		<u>2.643.300</u>	<u>3.175.658</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.218.295	2.343.295
Årets resultat	0	(294.645)	(294.645)
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.923.650	2.048.650

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.331	80.821
Pensioner	0	124.346
	<u>69.331</u>	<u>205.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2021/22</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>253.005</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.455.367</u>
Dagsværdiniveau 1		
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	85.712	15.617
Kursreguleringer	7.634	169.753
	<u>93.346</u>	<u>185.370</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.631	21.745
Kursreguleringer værdipapirer	<u>260.639</u>	<u>22.578</u>
	<u>287.270</u>	<u>44.323</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	100.650
Årets udskudte skat	<u>(83.105)</u>	<u>10.170</u>
	<u>(83.105)</u>	<u>110.820</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>399.968</u>
Kostpris 1. juli 2021		399.968
Afgang i årets løb		<u>(209.000)</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>190.968</u>
		<u>399.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		399.968
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(209.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>190.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	11.171	1.001
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(83.105)	10.170
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	(71.934)	11.171
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(71.934)	11.171
Overført til udskudt skatteaktiv	71.934	0
	0	11.171
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	71.934	0
Regnskabsmæssig værdi	71.934	0